o

SRR LAY RIEAREL

iz

REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA “SANT’ANNA E SAN SEBASTIANO”
Azienda Ospedalies

di Gesenta DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
e e DI CASERTA
Determinazione dirigenziale n® 3 :-rf 3] del U ll]E. Ellﬁ

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURE NOLEGGIO E MANUTENZIONE APPARECCHIATURE

PER EMODIALISI MESE DI MAGGIO 2016 - DITTA BELLCO S.R.L.

1l Direttore dell"UOC Tecnologia Ospedaliera Innovazione Tecnologica ed Hta
Premesso che:

— con deliberazione n° 939/2013 ¢ deliberazione n° 78/2014, esecutive ai sensi di legge, questa
Azienda, a seguito di esperimento di procedura di gara, affidava alla Ditta Bellco s.r.l. la fomitura,
in noleggio con manutenzione, di apparecchiature per emodialisi;

- indstai?MH,éstatnaupmaio,mmimpmiﬂw,ilmllaudﬂdiamﬁiazinnsdﬁlle
sottoelencate apparecchiature, fornite in esito alle summenzionate deliberazioni:

o AMPLYA matr, AX003114;
FLEXYA matr. N3012413;
FLEXYA matr. N3012213;
FLEXYA matr. N3012313;
FLEXYA matr. N3012013,

o o o Q

Rilevato che:
- huﬂﬁupmﬁmmmplmaﬁﬁﬁmEmmmimmeimiacdeﬂangﬂmﬂﬁ&Empmha
trasmesso, per la liquidazione, le sottoelencate fatture, relative sl canone di poleggio e
manutenzione dei beni, riportate in copia in allegato a formare parte integrante ¢ sostanziale del

presente atto:
Fatturan® | del Competenza | Importo IVA | Importo i.v.a. | Oggetto fattura
3100004674 | 23/05/2016 | Maggio 2016 €480,00| 22% € 585,60 | Manutenzione RC
3100004675 | 23/05/2016 | Maggio 2016 €183,33|22% € 223,66 | Manutenzione IC
3100004979 | 24/05/2016 | Maggio 2016 €463,50| 4% €482,04 Noleggio RC
3100004750 | 24/05/2016 | Maggio 2016 €166,67| 4% €173,34]| Noleggio IC

Vista la dichiarazione di corretta esecuzione del contratto, resa dal Direttore della UOC Nefrologia e dialisi,
consegnatario dei beni in parola, riportata in allegato a formare parte integrante ¢ sostanziale del presente
atto;
Rilevato che:

— non risultano pervenute contestazioni in merito ai contraiti in parola;

— gli importi riportati nelle summenzionate fatture vanno imputati sulle autorizzazioni di bilancio

e =



importo
Fatturan® |Del Competenza | Importo IVA |iv.a. Oggetto fattura | Autorizzazione
3100004674 | 23/05/2016 | Maggio 2016 €480,00| 22%| €585,60| Manutenzione RC | 96 sub 14/2016
3100004675 | 23/05/2016 | Maggio 2016 £183,33|22%| €223,66| Manutenzione IC | 96 sub 14/2016
3100004979 | 24/05/2016 | Maggio 2016 €463,50| 4%| €48204 Hn!-egginFHc 65 sub 1/2016
3100004750 | 24/05/2016 | Maggio 2016 € 166,67 | 4%| €173.34 Noleggio IC 65 sub 1/2016

la posizione contributiva della Ditta Bellco s.r.]. risulta regolare, come da DURC allegato a formare
parte integrante e sostanziale del presente atto;
Considerato che la presente proposta di determinazione & formulata previa istruttoria ed estensione
conformi alla normativa legislativa vigente in materia e pud essere pubblicata integralmente sul sito internet
aziendale,

DETERMINA

di approvare la namrativa, € per gli effetti:
liguidare, a favore della Ditta Bellco s.rl. la somma di € 1.464,64 i.v.a. compresa ¢ relativa alle

fatture sopra riportate:
— imputare la spesa come segue:
Fatturan® | Del Competenza | Importo |IVA | Importoi.v.a. | Autorizzazione G
3100004674 | 23/05/2016 | Maggio 2016 €480,00| 22% €585,60| 96sub14/2016 5173460A3D
3100004675 23}'(_15!1?15 Maggio 2016 €183,33| 22% €223,66| 96sub 14!2015_ | 5173543EBA
13100004979 | 24/05/2016 | Maggio 2016 | €463,50| 4% €482,04| 65s5ub1/2016 | 5173460A3D
3100004750 | 24/05/2016 | Maggio 2016 €166,67| 4% €173.,34 65 sub 1/2016 5173543EBA

ovvero, Tiassumendo

o

2016;

2016;
— trasmettere copia del presente atto alla Commissione straordinaria, al Collegio Sindacale, alla
Direzione Amministrativa, alla Direzione Sanitaria, alle unitd operative complesse provveditorato
ed economato, gestione economico-finanziaria e della progettualitd europea, al Responsabile per la
trasparenza, , nonché al Responsabile per la prevenzione della corruzione;
autorizzare la pubblicazione integrale della presente determinazione sul sito internet aziendale.

per I'importo di € 655,38 iv.a. 4% compresa, sull’autorizzazione 65 sub | del bilancio

per I'importo di € 809,26 i.v.a. 22% compresa, sull’autorizzazione 96 sub 14 del bilancio

IL DIRETTORE U.O.C. Tecnologia Ospedaliera
innovazione tecnologica ed HTA

ttorio Emanuele annlldL
R4 Q«Q\QD




